INDICAÇÃO Nº 865 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
asfaltamento na Rua Joaquim Augusto Barreiro, Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida rua relatam que a via encontra-
se em péssimas condições, com muitos buracos e desníveis, situação que prejudica o
tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0T6H5P9P1J1P2B8
		2020-06-16T15:15:20-0300